



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

J. LEHMANN HOLDING APS
WEYSESGADE 13, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2021

Jonas Jakob Lehmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. Lehmann Holding ApS Weysesgade 13 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 30 00 73 Stiftet: 30. september 2009 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Jakob Lisberg Lehmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Havneholmen 29 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 1.112.676 mod DKK 468.377 for 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.469.291.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.159.224	267.695
Andre driftsindtægter.....		0	333.333
Eksterne omkostninger.....		-53.797	-186.571
DRIFTSRESULTAT.....		1.105.427	414.457
Andre finansielle indtægter.....	1	68.848	98.414
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	100.858
Andre finansielle omkostninger.....	2	-61.599	-117.200
RESULTAT FØR SKAT.....		1.112.676	496.529
Skat af årets resultat.....	3	0	-28.152
ÅRETS RESULTAT.....		1.112.676	468.377
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.159.224	267.695
Overført resultat.....		-159.548	200.682
I ALT.....		1.112.676	468.377

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kunst.....		9.600	9.600
Materielle anlægsaktiver.....	4	9.600	9.600
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.240.268	2.322.698
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		1.225.762	1.449.031
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.466.030	3.771.729
ANLÆGSAKTIVER.....		4.475.630	3.781.329
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.860	29.122
Tilgodehavender.....		5.860	29.122
Andre værdipapirer.....	6	602.954	565.808
Værdipapirer.....		602.954	565.808
Likvider.....		138.185	300.989
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		746.999	895.919
AKTIVER.....		5.222.629	4.677.248

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.616.923	671.032
Overført overskud.....		1.614.368	1.560.583
Forslag til udbytte.....		113.000	0
EGENKAPITAL.....		3.469.291	2.356.615
Banklån.....		290.000	580.000
Anden gæld.....		1.067.237	1.233.359
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.357.237	1.813.359
Gæld til pengeinstitutter.....		290.000	290.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.500	12.625
Gæld til associerede virksomheder.....		0	16.667
Selskabsskat.....		0	14.561
Anden gæld.....		94.601	173.421
Kortfristede gældsforpligtelser.....		396.101	507.274
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.753.338	2.320.633
PASSIVER.....		5.222.629	4.677.248
 Medarbejderforhold	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	671.032	1.560.583	0	2.356.615
Forslag til resultatdisponering.....		1.159.224	-159.548	113.000	1.112.676
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-213.333	213.333		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.616.923	1.614.368	113.000	3.469.291

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	68.848	98.414	1
	68.848	98.414	
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	61.599	117.200	2
	61.599	117.200	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	8.316	3
Regulering af udskudt skat.....	0	19.836	
	0	28.152	
Materielle anlægsaktiver			
		Kunst	4
Kostpris 1. januar 2020.....		9.600	
Kostpris 31. december 2020.....		9.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		9.600	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020.....	1.651.677	1.449.031		
Afgang.....	-28.333	-223.269		
Kostpris 31. december 2020.....	1.623.344	1.225.762		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	1.372.126	0		
Udloddet resultat	-213.333	0		
Årets værdireguleringer	1.470.821	0		
Værdireguleringer 31. december 2020.....	2.629.614	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	701.093	0		
Afskrivninger på goodwill.....	311.597	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	1.012.690	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.240.268	1.225.762		
Heraf goodwill.....	545.294			
Andre værdipapirer				6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
			Danske aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....			602.954	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			37.146	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	580.000	290.000	0	870.000
Anden gæld.....	1.067.237	0	0	1.233.359
	1.647.237	290.000	0	2.103.359
			2020	2019
Medarbejderforhold				8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
			1	1
